[bookmark: _GoBack]【案】資料５

府監第　　　　号
平成２９年　　月　　日

（大阪府包括外部監査人選定委員会委員３名）　様

大阪府包括外部監査人選定委員会
委員長
（事務局：大阪府監査委員事務局）

第２回大阪府包括外部監査人選定委員会の開催について（通知）

日ごろは、本府監査業務の推進にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
標記について、下記のとおり開催しますので、ご多忙中恐れ入りますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　平成２９年１１月２９日（水）午前１０時００分から

２　場　所　　大阪府監査委員事務局　監査室
　　　　　　　大阪市中央区大手前３丁目２－１２　大阪府庁別館７階
　　　　　　　（別添地図を参照）

３　議　題（１）平成29年度包括外部監査人に対するヒアリング及び審査
（２）その他